
																																																							ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO																																																																		
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY

																																				SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL																																							

PORTARIA/SEMAS/Nº.	079/2021																																							________																				09	DE	NOVEMBRO	DE	2021.

DESIGNA	SERVIDOR	PARA	EXERCER	A	FUNÇÃO	DE

FISCALIZAR 	 A 	 ATA 	 REGISTRO 	 DE 	 PREÇOS 	 N°

000106/2021, 	 REFERENTE 	 A 	 AQUISIÇÃO 	 DE

TELHAS 	 ONDULADA 	 DE 	 FIBROCIMENTO 	 E

PARAFUSOS 	PARA 	 ATENDER 	 SITUAÇÕES 	 DE

EMERGÊNCIA	E	CALAMIDADE	PÚBLICA.

O	SECRETÁRIO	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY, Estado
do Espı́rito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art.	1°.	Designar o servidor ALEXANDRE BATISTA PACHECO para exercer a função de Fiscalizar a Ata

Registro  de  Preços  n°  000106/2021  0irmado  com  a  empresa  G.R  COME5 RCIO  ATACADISTA  E

VAREJISTA  EIRELI,  oriundo  do  processo  administrativo  N°  007783/2021,  Pregão  Eletrônico

n°000041/2021,  referente  à  contratação  de  empresa  especializada  em  fornecimento  de  Telhas

Onduladas de Fibrocimento e parafusos, para atender o setor de Benefıćios Eventuais desta SEMAS,

em situações de Emergência e Calamidade Pública.

Parágrafo 	único. 	Em caso  de  ausência  do  servidor  designado  no caput  deste  artigo,  0ica
designado para substituição a servidora MA5 RCIA DE OLIVEIRA PEREIRA CHAVES.

Art.	2º	Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo Municipal.

Art. 	 3º. 	Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  as  disposições  em

contrário.

REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 09 de Novembro de 2021.

Tancredo Almeida Silveira
Secretário Municipal de Assistência Social 

Decreto	N°013/2021 


